
UCHWAŁA  Nr 5222/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2022 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2022 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.346.021,00 zł o kwotę 146.600,00 zł do kwoty 3.492.621,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
z kwoty 1.568.015,00 zł o kwotę 138.000,00 zł do kwoty 1.706.015,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 188.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 206.000,00 zł, z tego: 

 

   § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 182.000,00 zł o kwotę 18.000,00 do kwoty 200.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

z kwoty 404.435,00 zł o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 524.435,00 zł, z tego: 

 

   § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 232.435,00 zł o kwotę 120.000,00 do kwoty 352.435,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 395.107,00 zł o kwotę 8.600,00 zł do kwoty 403.707,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 
     z kwoty 85.000,00 zł o kwotę 8.600,00 zł do kwoty 93.600,00 zł, z tego: 

  

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 32.500,00 zł 

§ 0920 –   Wpływy z pozostałych odsetek 

   o kwotę 600,00 zł do kwoty 600,00 zł 



2 

 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 5.500,00 zł 

II. Wydatki: 
 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.346.021,00 zł o kwotę 146.600,00 zł do kwoty 3.492.621,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
z kwoty 1.568.015,00 zł o kwotę 138.000,00 zł do kwoty 1.706.015,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 188.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 206.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 42.200,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 60.200,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

z kwoty 404.435,00 zł o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 524.435,00 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 102.920,00 zł o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 222.920,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 395.107,00 zł o kwotę 8.600,00 zł do kwoty 403.707,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 
     z kwoty 85.000,00 zł o kwotę 8.600,00 zł do kwoty 93.600,00 zł, z tego: 

  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 3.100,00 zł do kwoty 24.100,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 16.000,00 zł o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 21.500,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



3 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5222/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5222 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2022 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu: 

 r. 80146 – wynika z zawarcia umowy szkoleniowej z Miastem Ostrów Wielkopolski na realizację szkoleń 

w ramach międzynarodowego programu promocji zdrowia psychicznego. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z zakupem materiałów do przeprowadzenia szkoleń. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie: 

 r. 80146 – wynika z wpływów z tytułu refaktur od najemców zgodnie z zawartymi umowami za zużycie 

energii elektrycznej, gazu i wody. Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością pokrycia 

kosztów za media. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu:  

 r. 80147 – wynika z wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń, naliczonych odsetek od środków na 

rachunku bankowym spowodowanych zmianą umowy i otrzymanych darowizn na zakup książek w języku 

polskim i ukraińskim od Banku Spółdzielczego w Jarocinie i Fundacji Orlen z siedzibą w Warszawie. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zakupu biurowego urządzenia 

wielofunkcyjnego, tonerów, środków czystości i książek zgodnie z wolą darczyńców. 

 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 


